

WE Market ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 13 32 42

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	WE Market ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Telefon: 97251700 Hjemmeside: www.wemarket.dk CVR-nr.: 25 13 32 42 Stiftet: 28. november 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Thomas Haurum Jens Nørskov
Direktion	Thomas Haurum, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Nordea A/S Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Carnét ApS
Dattervirksomhed	Webbler ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed med online markedsføring og annoncering på bl.a. Facebook og Google AdWords.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.672 t.kr. mod 2.807 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 857 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb investeret i og udviklet på "WE Market Board", som er et værktøj til vedligeholdelse og mersalg til nuværende kunder. Platformen giver mulighed for, at følge med i effekten af markedsføringen, som WE Market ApS står for, samt potentielle forbedringsmuligheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.671.862	2.807.281
1 Personaleomkostninger	-3.508.365	-2.268.693
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.898	0
Andre driftsomkostninger	-5.709	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-25.500	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-9.122	-4.950
Resultat før skat	1.107.268	433.638
2 Skat af årets resultat	-250.388	-118.426
Årets resultat	856.880	315.212
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	300.000
Overføres til overført resultat	106.880	15.212
Disponeret i alt	856.880	315.212

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.776	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.776</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>204.776</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	702.224	449.023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	824.698	418.229
Andre tilgodehavender	24.500	0
Periodeafgrænsningsposter	157.107	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.708.529</u>	<u>867.252</u>
Likvide beholdninger	<u>1.158.388</u>	<u>860.630</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.866.917</u>	<u>1.727.882</u>
Aktiver i alt	<u>3.071.693</u>	<u>1.727.882</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	143.596	36.716
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>973.596</u>	<u>416.716</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	38.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	495	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.907	288.582
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.351	1.665
	Selskabsskat	212.388	118.426
	Anden gæld	1.428.956	902.493
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.060.097</u>	<u>1.311.166</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.060.097</u>	<u>1.311.166</u>
	Passiver i alt	<u>3.071.693</u>	<u>1.727.882</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.135.214	2.005.697
Pensioner	274.513	218.712
Andre omkostninger til social sikring	58.023	44.284
Personaleomkostninger i øvrigt	40.615	0
	<u>3.508.365</u>	<u>2.268.693</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	212.388	118.426
Årets regulering af udskudt skat	38.000	0
	<u>250.388</u>	<u>118.426</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	271.272	0
Afgang i årets løb	-52.043	0
Kostpris 31. december	<u>219.229</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-15.898	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.445	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-14.453</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>204.776</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	25.500	0
Kostpris 31. december	25.500	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-25.500	0
Nedskrivninger 31. december	-25.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Webbler ApS	Ikast-Brande	51 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december	100.000	100.000
Årets nedskrivninger	-100.000	-100.000
Nedskrivninger 31. december	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	36.716	21.504
Årets overførte overskud eller underskud	106.880	15.212
	143.596	36.716

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>300.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.